
BEZPŁATNY TRANSPORT 

w wyborach do Sejmu i Senatu  RP oraz w Referendum Ogólnokrajowym 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 

TRASA NR 1 

Obwód głosowania nr 4 

(Świetlica Wiejska w Kłębach, Kłęby 26, 72-410 Golczewo) 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

(PRZYSTANEK AUTOBUSOWY) 

GODZINY ODJAZDU 

NA GŁOSOWANIE 

DRZEWICA 8:00 15:50 

KŁODZINO 8:05 15:55 

RONICA 8:15 16:00 

KŁĘBY KOLONIA 8:20 16:05 

 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

(PRZYSTANEK AUTOBUSOWY) 

GODZINY ODJAZDU 

NA GŁOSOWANIE 

BARNISŁAWICE 8:30 16:15 

IMNO 8:40 16:25 

GOLCZEWO GAJ 8:50 16:35 

UNIBÓRZ 9:00 16:45 

SOSNOWICE 9:10 16:55 

 

Autobus po głosowaniu realizuje kurs powrotny z miejsca głosowania (po ok. 20 min) na ww. 

przystanki. 

 

 

 

 

 

 



TRASA NR 2 

Obwód głosowania nr 2 

(Dom Strażaka, ul. Niepodległości 34, 72-410 Golczewo) 

 

 

Autobus po głosowaniu realizuje kurs powrotny z miejsca głosowania (po ok. 20 min) na ww. 

przystanki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

(PRZYSTANEK AUTOBUSOWY) 

GODZINY ODJAZDU 

NA GŁOSOWANIE 

DOBROMYŚL 9:30 17:15 

GACKO 9:35 17:20 

MECHOWO 9:40 17:25 

ZIELONKA 9:45 17:30 

WOŁOWIEC 9:50 17:35 

UPADŁY 9:55 17:40 

GOLCZEWO (Dom Strażaka) 10:05 17:50 

SAMLINO 10:10 17:55 

GOLCZEWO (Dom Strażaka) 10:15 18:00 



TRASA NR 3 

Obwód głosowania nr 3 

(Świetlica Wiejska, Wysoka Kamieńska ul. Spółdzielcza 2, 

72-410 Golczewo) 

 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

(PRZYSTANEK AUTOBUSOWY) 

GODZINY ODJAZDU 

NA GŁOSOWANIE 

GADOM 11:00 18:45 

KRETLEWO 11:05 18:50 

BACZYSŁAW 11:10 18:55 

WYSOKA KAMIEŃSKA 11:15 19:00 

KSIĄŻ 11:20 19:05 

STRAŻNICA 11:25 19:10 

WYSOKA KAMIEŃSKA 11:30 19:15 

 

Autobus po głosowaniu realizuje kurs powrotny z miejsca głosowania (po ok. 20 min) na ww. 

przystanki. 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

(PRZYSTANEK AUTOBUSOWY) 

GODZINY ODJAZDU 

NA GŁOSOWANIE 

KOPLINO 10:20 18:05 

NIEMICA 10:25 18:10 

DARGOSZEWO 10:30 18:15 

DARGOSZEWKO 10:35 18:20 

KOZIELICE 10:40 18:25 

NIWKA 10:45 18:30 

WYSOKA KAMIEŃSKA 10:50 18:35 



 

TRASA NR 4 

Obwód głosowania nr 1 

(Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego, ul. Szkolna 2, 72-410 Golczewo) 

 

MIEJSCOWOŚĆ 
GODZINY ODJAZDU 

NA GŁOSOWANIE 

GOLCZEWO UL. KAMIEŃSKA 

(PRZYSTANEK AUTOBUSOWY) 
11:40 19:25 

GOLCZEWO UL. WITOSA 

(STARY TARTAK) 
11:45 19:30 

GOLCZEWO UL. WITOSA 

(PRZYSTANEK AUTOBUSOWY) 
11:50 19:35 

GOLCZEWO UL. NIEPODLEGŁOŚCI 

(PRZYSTANEK AUTOBUSOWY) 
11:55 19:40 

 

Autobus po głosowaniu realizuje kurs powrotny z miejsca głosowania (po ok. 20 min) na ww. 

przystanki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


